ACTA APOSTOLICAE SEDIS

COMMENTARIUM OFFICIALE

Directio: Palazzo Apostolico – Città del Vaticano – *Administratio:* Libreria Editrice Vaticana

ACTA FRANCISCI PP.

CONSTITUTIO APOSTOLICA

GUECKEDOUENSIS

In Guinea, dismembratis quibusdam territoriis dioecesium Kankanensis et Nzerekorensis, dioecesis Gueckedouensis conditur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Labores et fidem et vitam amemus, quae passionibus, confessionibus, praedicationibus ostenduntur, apostolorum instar, qui praecones veritatis facti sunt, per quos gentes cognoverunt gratiam Dei, ut, qui Ecclesiae superni muneris rudimentis donati sumus, subsidia universalis salutis in fratres impendamus. Quae apostolicae missionis perpendentes, dum in his Nostrae sollicitudinis partes libenter interponimus, per quae dioecesium regimini opportune consulatur, mentem Nostram ad dilectos christifideles, qui Guineam incolunt, convertimus, postulationem novae dioecesis ibi constituendae diligenter considerantes.

Prosperis in diffundendo Evangelio caventes progressibus, suadente Dicasterio pro Evangelizatione propensoque praehabito voto omnium quorum interest, re mature perpensa, preces ad Nos admotas animarum saluti valde profuturas censuimus libentesque decrevimus excipiendas.

Proinde, Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, territorium in praesens finibus circumscriptum quattuor praefectarum vulgo *Guéckédou*, *Kissidougou*, *Kérouané* et *Macenta* dictarum, a dioecesibus Kankanensi et Nzerekorensi, ad quas hactenus pertinuit, distrahi statuimus atque ex ita distracto territorio novam dioecesim, Gueckedouensem nuncupandam, erigimus ac constituimus. Huius novae dioecesis sedem in urbe vulgo *Guéckédou* decernimus templumque ibi exstans, Deo in honorem Beatae Mariae Virginis a Rosario dicatum, ad gradum et dignitatem ecclesiae cathedralis evehimus, cunctis consentaneis concessis iuribus et privilegiis. Novam insuper dioecesim Gueckedouensem statuimus metropolitanae Ecclesiae Konakriensis suffraganeam eiusque Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi pro tempore eiusdem Ecclesiae metropolitanae subiectam et iurisdictioni Dicasterii pro Evangelizatione obnoxiam. Acta et documenta omnia, quae ad novam dioecesim eiusque clericos, fideles et bona temporalia forte pertineant, a Curiis Kankanensi et Nzerekorensi ad Gueckedouensem quam citius transmittantur et in apto archivo custodiantur, ad normam iuris.

Cetera vero secundum normas Codicis Iuris Canonici aliaque ecclesiasticarum legum praescripta temperentur.